## 1. Tennisclub Achau

2481 Achau – Sportzentrum – Laxenburgerstraße 2 / ZVR-Zahl: 648829235

## **TARIFE 2025**

Aktion gültig bei Einzahlung bis 30.04.2025

Jahresspielgebühr		aktiv	aktiv	ruhend
		bis 30.04.25	ab 01.05.25	bis 30.04.25
Erwachsene ab 19 J	(ab Jg. 2005)	€ 142,00	€ 152,00	€ 20,00
Jugendliche 15-18 J	(Jg. 2009-2006)	€ 25,00	€ 35,00	€ 15,00
Kinder 10-14 J	(Jg. 2014-2010)	€ 25,00	€ 35,00	€ 15,00
Kinder bis 9 J	(Jg. 2015-2025)	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00

## Einschreibgebühr (einmalig bei Club-Beitritt zu entrichten)

Erwachsene ab 19 J	(ab Jg. 2005)	€ 115,00
Jugendliche 15-18 J	(Jg. 2009-2006)	€ 50,00
Kinder 10-14 J	(Jg. 2014-2010)	€ 50,00
Kinder bis 9 J	(Jg. 2015-2025)	€ 0,00

## Familien-Tarif (nur für Neumitglieder, inkl. Einschreibgebühr)

2 Erwachsene + Kind(er)	€ 360,00
-------------------------	----------

(max. 2 Kinder bis 18 Jahre)

Unterstützende Mitgliedschaft	€ 20,00
Ruhende Mitgliedschaft	€ 20,00

Gastspieler (Einzel oder Doppel)	€ 6,00 / Std / Person
Flutlichtgebühr	€ 2.00 / Std / Platz

**HEAD Championship** Tennisbälle € 6,00 / 4er Dose

\_\_\_\_\_

<u>Für Mitglieder</u>: 2 Stunden pro Woche (nach Verfügbarkeit der Plätze, exkl. Flutlicht)
Online-Reservierung / Clubtraining / Clubturniere / Rangliste / Ballwurfmaschine / Playersparty
Bei nachweislicher Verletzung mit Spielunfähigkeit bis 30.06. wird die halbe Jahresspielgebühr refundiert

Info & Kontakt: <a href="https://achau.tennisplatz.info/">https://achau.tennisplatz.info/</a> oder jeden Montag beim Clubtraining Bankverbindung: Raiffeisenbank Laxenburg | IBAN: AT90 3225 0000 0020 0816 | BIC: RLNWATWWGTD